# Dornstag zu metten

¶ Und sy haben ver-  
sucht vñ habē erbittert  
den hohen got. vñd ha-  
ben nitt behüt seyn ge-  
zeitignuß. ¶ Und sy ha-  
ben sich abfertond ha-  
ben nit behaltē das ge-  
lubb: sy synt bekert inn  
ein bösen bogen als yr  
vetter. § Sy habē in ge-  
reizet in dē zorn in yrē  
buheln/vñ in yren ab-  
göttern habē sy yn ge-  
reizet zū dem neid. ¶  
Got hat gehört vñ hat  
sy verschmecht/vñ wi-  
dgemacht israhel groß-  
lich zū nichten. ¶ Und  
er hatt vertribē den ta-  
bernackel sylo: seyn ta-  
bernackel do er hat ge-  
wonet in dē mēschen.  
¶ Vñ hat überantwort  
yr krafft in gefencknüss  
vñ yr schone i die hend  
des veindes. ¶ Vñ hat  
beschlossen syn volck in  
dē schwert/vñ hat ver-  
schmecht syn erb. ¶

Das feir hatt geessen  
yr iungen: vñd yr iunckfrauwen sindt nit geclaget.

¶ Ire priester sint gefallen in dē schwert: vñ yre witwen wñrden nitt be-  
weinet. ¶ Vñd der herr ist erweckt als ein schlaffender: als ein mechtig  
trunckner von dem win.

¶ Vñd hat geschlagen syne veind in die hindern/vñd hat yn geben ein  
ewig vffhebung.

¶ Und hat vertribē dē tabernackel ioseph/vñ hat nit erwölt dz geschle-  
cht effraim. ¶ Aber er hatt erwölt das geschlecht iuda: den berg syon den  
er hat lieb gehabt. ¶ Und hat gebawē syn heiligthum als das eingehurn  
in der erd: die er hat gegruntfestet in die welten.

deum excelsum: et testimonia eius non custo-  
dierunt. ¶ Et auerterunt se et non serauerunt  
pactum: quēadmodum patres eorum con-  
uersi sunt in arcum prauum. § In ira concī-  
ta uerunt eū in collibus suis: et in sculptilib⁹  
suis ad emulationem eum prouocauerunt.

¶ Audiuit deus et spreuit: et ad nihilum rede-  
git valde israel. ¶ Et repulit tabernaculū sy-  
lo: tabernaculum suum ybi habitauit in bo-  
minibus ¶ Et tradidit in captiuitatem vir-  
tutem eorum: et pulchritudinem eorum in ma-  
nus inimici. ¶ Et conclusit in gladio popu-  
lum suum: et hereditatem suam spreuit. ¶ Tu-  
uenes eorum comedit ignis: et uirgines eo-  
rum non sunt lamentate. § Sacerdotes eo-  
rum in gladio ceciderunt: et uidue eorum nō  
plorabantur. ¶ Et excitatus est tanq̄ dorn-  
mens dominus: tanq̄ potens crapulatus  
a uino. ¶ Et percussit inimicos suos in po-  
steriora: opprobrium sempiternum dedit il-  
lis. ¶ Et repulit tabernaculum ioseph: et tri-  
bum effraim non elegit. ¶ Sed elegit tribum

# Foliū. lxi.

inda: montem syon quem dilexit. f Et edificauit sicut vnicornis sanctificium suū in terra: quam fundauit in secula. S Et elegit dauid seruum suuz: z sustulit eum de gregibus ouium: de post fetantes accepit eum. b Quascere iacob seruum suum: z israel hereditatē suaz. i Et paut eos in innocētia cordis sui: z in intellectibz manuū suaz deduxit eos.